ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI 20038
DETERMINAZIONE
SETTORE INQUILINATO
REGISTRO GENERALE REGISTRO SETTORE
N° DATA N°® DATA
......... 998 .0op |, OMRIM .. || .. A0k, 0o | <5 7808

OGGETTO : Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984 — Art. 15 — 1° comma — Subentro nella

domanda e nell’assegnazione,
Sig.ra GRECO DOMENICA - Via M, Pacuvio, 10-2 — Comune di FASANO

Listruttoria del presente provvedimento, al sensi del vigente Regolamento sull' ogdinamento degli Uffici e |
dei Servizi & stata curata da] Sig. PERRUCCI G[useppe
-5 ¥ @F gﬂB@

Brindisi, ...
LISTRUMTORE

Giuseppe BERRUCCI

|
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO (
Visto il documento istruttorio, |a procedura e { contenuti delfo stesso

ATTESTA
La regolarita del presente provvedimento e lo trasmette al Direttore Generale per le determinazioni di
competenza.
Il responsabilefdel procedimento
Giuseppg PERRUCCI
I
L'anno DUEMILANOVE il giorno ..........v QU e ...del mese di %

nella Sede dell'istitutc. Autonomo per le Case Popolar! della Provincia di Brindisi, Via
Casimiro,27,

IL RESFONSABILE DEL SETTORE

Incarico conferito con Deferminazione Dirigenziale n, 1300/06/D del 29.12.2008

- vVIsTO fart. 15 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984, che al 1° comma
prevede “in  caso di decesso dellaspirante assegnataric e dell'assegnatario,
subentrano rispettivamente nella domanda e nella assegnazione i componenti del
nucleo familiare come definito al precedente art. 2 (della stessa.legge) e secondo P'ordine
ivi indicato™;




- visTO ['art. 2 della Legge Regione Puglia n. 54 del 20/12/1984;

- ESAMINATA listanza presentata, in data 13.02.2009 e registrata agli 4tti dell'lacp in data
13.02.2009 al prot. n. 1497 dalla Sig.ra GRECO DOMENICA nata a Fasano il 20.06.1945
e residente in Fasano alla Via M. Pacuvio, 10-2 intesa ad ottenere in proprio favore la
voltura contratiuale delf'alioggio di e.r.p. sito in Fasano alla Via M. Pacuvio, 10-2 gia
intestato al coniuge SIBILIO Stefano (deceduto);

- CONSIDERATO che la stessa risulta essere [a vedova del titolare dell’alloggio di e.r.p.,
deceduto;

- RILEVATO che l'istanza prodotta dalla richiedente & conforme alle disposizioni del DPR n.
445 del 28/12/2000 e risponde ai requisiti previsti dall'art. 2 della pil volte citata Legge
Regione Puglia n. 54 del 20/12/1084;

- VERIFICATO, inoltre, ai sensi del 7° comma dell'art. 15 della stessa legge, che per
la subentrante e per gli altri componenti del nucleo familiare non sussistono condizioni
ostative per la permanenza nell'alloggio;

DETERMINA
La premessa é parte integrante ed inscindibile del presente provvedimento;

- DI APPROVARE il subentro nell'assegnazione e di conseguenza la voltura contrattuale
dell’alloggio di e.r.p. sito in Fasano alla Via M. Pacuvio, 10-2 in favore della richiedente
Sig.ra GRECO Domenica nata a Fasano il 20.06.1945 e residente in Fasano, alla Via
M. Pacuvio, 10-2 gid assegnato al coniuge SIBILIO Stefano (deceduto);

- DI DARE ATTO che, ai sensi degli artt. 4, 5 e 6 della legge 241/90 e successive
modificazioni ed integrazioni, il responsabile di detto procedimento & il Sig. Giuseppe
Perrucci;

- DI DARE MANDATO all'Ufficio Contratti del’'l.A.C.P. per la predisposizione e stipula del
relativo contratto di locazione in favore della subentrante, nonché dej relativi adempimenti
di competenza;

- DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

~La presente determinazione é controfirmata dal Direttore Generale ed i suoi estremi sono inseriti
nell'apposito elenco delle determine, pubblicato al’Albo Pretorio di questo Ente per quindici giorni
consecutfivi ed entro i termini di legge.

IL DIRETTORE GEHERALE
[HG.HARID QUARTA

E/\lj&(}ﬂ, W&

IL RESPONSABMLE DEL[SETTORE
(Datt. Erancp [STASI)

B LT N T L R Py I - . . -
SRR R A e e 4 2 RN s BNt 52 g B AP
o s N o T B35 v PPy e A} S R AL e, s Doval e ERcir s - . L L LT

j 2y RS e e L L B PSR B T R Ty e e, b Sl s A S5E w e e




. A 200

Fon Parte riservata all'Istimute  Svey, P Bap ety

Assegnataric Precedenta Sig. Presidente )

wdiee (A 146103 10§% / 0" Sibelio STEERND ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DEBRINDISI
Cognome ¢ Nome del Subentrante ~ VIA G.B. CASIMIRO, 27

6(?.53 (o t ke Cof { ([3}04/4 72100 BRINDISI |
(S

wdirize

v JJG3 o= TBFER 7009

)ggetto ; Legge Regione Puglia n. 54 de) 20.12.1984 art. 15 — Subentro nella domanda e nell’ assegnazione,

[La/l sottoscritto/a/i ; (cognome) 6RECO (nome). } 0}{ 2_: W ! (ﬁ

ato/a a $MM ( ) il fﬁ.ﬂét/ﬂ&?ﬁ

ssidenteliin___ T YD OO vie_ Y Ycuyio, AY n._ Scala_‘_intz

AP T elefom:J %‘l’l q 6382 ]11" )5 Codice Fiscz;.le

CHIEDE

subentro nell'assegnazione ai sensi dell’art, 15 L.R. Puglian, 54/1984

tal fine,
consapevole delle sanzioni penah previste dall’art. 76 D.P.R. n. 445/2000 nel caso di mendaci dichiarazioni, falsita negli atti,
uso o esibizioni di atti falsi o contenenti dati non pitt rispondenti a verita;
consapevole altresl, che, in osservanza all’art. 71 D.P.R. n. 445/2000, I'ente & tenuto a procedere ad idonei controlll anche a
campione, con le conseguenze di cui all’art, 75 D.P.R, n. 445/2000 (decadenza dai benefici) qualora emerga la non veridicita

del contenuto della dichiarazione;
DICHIAJRA

tto la propria responsabilitd, che s ))l l ) S ([ r [/7 /{\)

il titolare del contratto del gjtato alloggio Si
#. & deceduto in date 9,0k, ‘% -
Q ha trasferito la residenza in data
O aseguito di separazione -
Q aseguito di cessazione della stabile convivenza .
Q in altro Comunefistitnzioni o strutture comunitarie di ricovero/di cura
che I'alloggio, attualmente occupato da persone n, ha una superficie di mq.
La situazione del nucleo familiare, dei suoi singoli componenti ¢ dej redditi degli stessi & quella riportata nel module A

descritta sul retro,
L’alloggio & stabilmente abitato dal nucleo assegnatario, non & adibito ad usi illeciti & non & stato ceduto, neppure

parzialmente, a terzi. Il nucleo assegnatario non ha perduto 1 requisiti &i eui alla L.R. n. 54 del 20-12-1984.
Di essere cittadino italiano o di uno stato membro.della CEE o di uno stato straniero in cui analogo diritto & reciprocamente
riconesciuto 0 exwacormunitario, se in possesso di permesso di soggiomo per motivi di lavoro e legalmense residente in Iralia

da aimeno un anno precedente Ia data di presentazione delia domanda;

Di risiedere nell'alloggio occuparo dal
Che egli stesso ¢ gli alri componenti ii nucieo non sono titolari d1 diritti, di proprieta, usufrutto, uso e abitazione su uno o pill

immobili ubicar in qualsiasi localiti la cui rendita carastale rivalutara sia superiore a 3,5 volte la tariffa della categoria A/2
classe 1 del Comune o della zona censuaria in cui & ubicato I'immobile o [a quota prevalente dsgli immobili; qualora non
esistente la categoria A/2, 1a tariffa va riferiw alla categoria immediatamente inferiore; sono esclusi gli immobili utilizzati pEr

jo svoigimenio diremo di awivita economiche;

Pag1dil

" et




B

iracke i Parcaiela

b

COLNOME

hmm e et— mums

LTI

QLI TR ST

whp

NOME

_.quhm__sn

Dontinfeale

Agrario

Falibrleatl

binpresa £ Lavarg

Caplinle s

Lavoro Dipendente

Pensivne

.} Fiseale & m

©¥cco

Falan

Vowﬁ_m Wi €

%

Sy

oteaA

SA

*

= Aufongimo

LU A &

pactecipazionl / Alire

Codice

T o

(Q¢

i

&

k

N|C

b

Hlb|Q

b

g

—f ~.3:\

oK

/

Nutoa

Tt \U\rhﬂ. )

il

QE\&Q\.\H.

b e

211956

Codice

Fiscule

TRCh MY

T

N\

. [Nafoa

[Cadice

tiscale

FIE]

7\

Coadice

Fiscala

Naloa

Cadice

Fiscale

Naio o

Ladice

Fiscule

Naloa

[Codiee

Flscnle

-v’ .'

| Vadice

Nnlo a

Fisenls

ualora, nel prospetio sopra riportato non venga indicato alcun reddito, si intende che il reddito complessivo dell’intero nucleo familiare dell"assegnatario e degli eventuali conviventi in forma continualiva & pari a €.0 (zero).
pros| P n B B p

. Pop2 di 3




-

A

g

.

" UBICAZIONE DI EVENTUALI TMMOBILI (alloggi, terreni, alfri locali) DI PROPRIETA’ o con diritto di uso usufiutto e di

abitazione :

I

Provineia Corune Estremi catastali .. . i | Rendita catastale

. ‘ /

[}

it e _

/ 4

o Che egli stesso e gli aliri componenti il nucleo non hanno ottenuto 1'assegnazione in proprietd immediata o futura di alloggio
realizzato con contributi pubblici, o 'atiribuzione di precedenti finanziamenti agévolati in qualunque forma concessi dallo
Stato o da enti pubblici di alloggi realizzati o recuperati da Enti pubblici noz econornici per finalita proprie dellE.R.P. su tutto
il territorio nazionale, sempreché I'alloggio non sia inutilizzabile o.perito senza dar luogo al risarcimento. del danno;

Di aver fruito nell’anno precedente alla presentazione della domanda di un reddito complessive del micleo familiare, non
superiore al limite per la permanenza all’edilizia sovvenzionata ai sensi della Legge Regionale N. 54 del 20.12.1934;

Che .egli stesso e gli altri componenti il nuclec non hanno ceduto in tutto o in parte fuorf dei casi previst dalla legge. * -
L’alloggio eventualmente assegnate in precedenza in locazione semplice; '

Che egli stesso-e gli altri componenti il nucleo familiare non somo titolari di altro alloggio di ER.P. in locazione sul territotio -

nazionale;
Di non essere nccupante senza titolo di un alloggio di edilizia residenziale pubblica;
Non essere in atto nei suoi conﬁontl azioni per I'annullamento o la decadenza dell’assegnazione o per wolazmne deIIe

clausole contrattuali;
Di essere in regola con il pagamento dei canoni di locaz:one e delle spese d1 gestione dell’alloggio accupato sia nei confmnti

dell’Ente Gestore che deghi organi di autogestione.

Allega alla domanda i seguent documenti :

]

INFORMATIVA AISENSIDELL’ART. 13 del D.L.GS. n. 196/2003

L’LA.C.P. di Brindisi, ai sensi dell’art. 13 del D.L.GS.n.196/2003, in relazione ai dati personali che forrmeramio oggetto di trattamento, informa di quanto segue :

]

1. 1 trattamento dei dati fomiti dalla 8.V. & finalizzato all’espletamento di fimzioni Istituzionali da parte dello IACP,

2. U conferimento dei.dat{ da parte della S,V.-& obbligatoric per disposizioni normative (leggi o regolamenti), ed & comunqgue necessario per completars il
carteggio deTl"istruttoria al fine di ottenere il prowedlmento finale,

3. Qualorata 8.V, non conferisca i dati richiesti, non sard possibile dare corso al provvedimento. . - ’ '

4, 1 dati-personali della S:V. possomo essere comunicati ad altri ent pubblici o a soggetti privati, neil’ambito dei rapporti di 'servizio che questi
mtrattcngono <on I'TACP. Detii dati non sono ultsriormente.diffusi ed altr scggem.

5. Ad sensi di cui all’art.7 del.D.L.GS.n. 196/2003, Iz 5.V. ha diritto i conosesrs, in ogni momento. quali sono i Vosm dati e come e.ss1 vengono utilizzati.

Ha, anche, il diritto di farli aggiomare, integrare, tettificare o-cancellare, -
6. Si-informa, infine,.che il titolare del. trattamento dei dati & I'TACP. di Brindisi; responsahﬂe. del trammento dei dati & 1l dott. Franco Smsx, responsabﬂe di .

servizio incaricata.

Data

Ai sensi dell'art. 38 d.p.r. 443/2000, il sottoscritto funzionavip attesta che ln succitata dickiarazione ¢ stata sottoscritta in sua presenza dal
Sig. identificato su esibizione df e

rilasciata il de

OPPURE IM CASO DI SPEDIZIONE POSTALE O TRASMISSIONE VIA FAX

I sottoscriito
del dopumento di

aitesia che é Dervenuta contestualmente fotocopia




